
 
 

Välkomna till pilgrimsresa  
med  

Gråbröderna 
 

Polen – Tjeckien 
 

19 – 26 maj 2012 
 

Reseledare: Pater Rafael Miler OFMConv och Pater Joseph Maria Nilsson OFMConv 
Sankt Franciskus Kloster, Jönköping 

 
 
19,  lördag: 21:55 avfärd med flyg från Skavsta. Övernattning i Czestochowa. 
 
20, söndag: Mässa i Sanktuariet i Czestochowa, Polens ”andliga hjärta”! Troligen firar vi 
Mässa tillsammans med övriga pilgrimer.  
Besök i det Marianska Sanktuariet i Piekary. Guds Moder vördas här som Moder av kärleken 
och rättvisan. Övernattning någonstans i Tjeckien. 
 
21, måndag: Vi besöker Gråbrödernas klosterkyrka och katedralen i Brno, Tjeckien, samt 
Gråbrödernas klosterkyrka i Jihlava. Övernattning i Prag. 
 



22, tisdag: Mässa i Jesusbarnet i Prags karmelitkyrka. Vi besöker kapucinernas berömda 
kloster ”Loreto” med den oförglömliga skattkammaren. Vi ska även besöka katedralen, några 
andra sevärda kyrkor i Prag och naturligtvis promenera över Karlsbron. Ett besök i den gamla 
synagogan och judiska begravningsplatsen hör till det som vi inte ska missa i denna underbara 
stad. Övernattning i Prag. 
 
23, onsdag: Mässa i Gråbrödernas klosterkyrka, Jakobsbasilikan (grundad 1232). Efter 
Mässan finns tillfälle till lite egna strövtåg i Prag på förmiddagen.  
Efter det att vi har samlats igen åker vi till Kutná Hora, till den Heliga Barbaras katedral 
(grundad 1388), som är en av de mest berömda gotiska kyrkorna i centrala Europa. 
Övernattning i Wambierzyce, Polen.  
 
24, torsdag: Mässa i Sanktuariet helgat åt Maria av Wambierzyce, Familjernas Drottning (från 
1600-talet). Här finns också ett känt s.k. Kalvarieberg (korsväg). 
Sedan bär det iväg till ”stenstaden” – Adrspach, Tjeckien. Här kan vi beskåda förunderliga 
stenformationer. Övernattning i Trzebnica, Polen.  
 
25, fredag: Mässa i den Heliga Jadwigas Sanktuarium i Trzebnica. Heliga Jadwiga (1178-
1243. Gift med prins Henrik av Silesien. Hjälpte fattiga, lät bygga ett flertal kyrkor. 
Helgonförklarades 1267).  
Vi åker vidare till Wroclaw där vi besöker katedralen och eventuellt annat sevärt om tid 
finns. Övernattning i Gora Swietej Anny (Heliga Annas Sanktuarium).  
 
26, lördag: Mässa i Heliga Annas Sanktuarium (grundat på 1485). Vi besöker Kalvarieberget 
(korsvägen från år 1700). Vi får tid till lunch och shopping i ett shoppingcentrum på vägen 
mot flygplatsen. Vi flyger från Katowice kl. 19.50. Ankomst Skavsta 21.25. 
 
Kostnad: 7000 kronor. 
I priset ingår: Flygbiljett, busstransport i Polen och Tjeckien, rum med frukost.  
 
Anmälan görs genom inbetalning av 3500 kronor till: 

Sankt Franciskus Församling, Jönköping 
PlusGiro 46 87 14-1 
Skriv: ”Polenresa” 

 
Maxantal (inklusive oss bröder) är 26 personer. 

Därför gäller: ”Först till kvarn…” 
 

För information kontakta: 
Pater Rafael Miler OFMConv 

0705-911 477 
rafaelmiler@gmail.com
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